
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF®



Rang 39 ASF-Nr. BL Klasse Erg. Erg. Ges. St.

1 GLÖCKL Bernhard 100127 NÖ All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 194

2 KOHLFÜRST Rudolf 300171 ST All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 7 97 10 10 10 10 10 10 9 9 8 8 94 191

3 LEICHTFRIED Gerhard 100220 NÖ All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 189

4 NIEDERL Erwin 300156 ST All 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 97 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91 188

5 FURTNER Gerhard 700033 S All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 10 8 7 7 6 88 188

6 EBERHARDT Armin 600092 T All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 9 9 8 8 7 7 88 188

7 STOCKNER Hermann 100352 NÖ All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 9 9 8 8 5 87 187

8 LANDERTINGER Franz 700032 S All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 9 9 9 9 9 9 7 6 87 187

9 RAITH Ewald 300194 ST All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 9 9 9 9 8 8 8 6 86 185

10 KNIEWASSER Friedrich 100190 NÖ All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 9 9 9 8 8 8 7 6 83 183

11 HOFER Heinz 500035 K All 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 10 10 10 10 8 8 8 8 7 6 85 182

12 RIEGLER Gerhard jun. 100591 NÖ All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 8 7 6 6 6 83 182

13 KOHLFÜRST Christian Bernd 300342 ST All 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 85 180

14 EDER Georg Rudolf 300167 ST All 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 9 9 9 8 8 7 0 80 178

15 RIEGLER Gerhard 100286 NÖ All 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 10 10 9 9 9 8 8 7 6 4 80 175

16 FISCHER Anton 100683 NÖ All 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 9 9 9 7 7 5 5 5 76 174

17 WILFINGER Erich 300333 ST All 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88 10 10 10 9 9 8 7 7 7 5 82 170

18 BORTOLOTTI Johann 600021 T All 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 96 10 10 9 8 8 8 7 5 5 4 74 170

19 RITSCHEL Hans Peter 400083 B All 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 97 9 9 8 8 8 7 7 7 6 2 71 168

20 STAUFER Dieter 100343 NÖ All 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 9 9 8 8 7 7 5 4 2 69 167

21 SCHACHNER Josef 100299 NÖ All 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 9 9 8 8 7 7 7 5 4 3 67 165

22 RAINER Johann 300152 ST All 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 10 10 9 8 8 7 6 5 4 0 67 162

23 SCHREMPF Michael 300359 ST All 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 10 9 8 8 7 6 6 5 3 3 65 155

24 WATZKE Julian 100679 NÖ All 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 10 9 6 5 4 2 2 1 0 0 39 134

1 TRITSCHER Maria-Theresia 300195 ST Dam 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 9 9 8 8 5 5 84 184

2 ADLER Maria 300021 ST Dam 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 8 8 7 6 2 79 179

3 KOHLFÜRST Beate 300170 ST Dam 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 10 10 9 8 8 8 8 7 6 6 80 177

4 LEICHTFRIED Gerlinde 100221 NÖ Dam 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 9 9 8 8 7 7 7 6 5 5 71 169

5 PFEIFFER Birgit 300224 ST Dam 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 96 8 8 8 7 6 6 6 3 0 0 52 148

DAMENKLASSE

Steirischer Jagdschutzverein - ZSt. Weiz; www.schiessstaette-weiz.at/jsv/

Wetter 1.Tag: 27°C, sonnig,wolkig, leicht windig

Wetter 2.Tag: 18°C, wolkig

Auswerteprogramm unterstützt vom ASF ®

weitere Resultate siehe Rückseite

Schiessleiter  :  Ing. August Pfeiffer,       ASF Delegierter:   Ing. Helmuth Protzner

Jury               :  H. Protzner, R. Kohlfürst, E. Wilfinger, H. Sallegger

Richter          :  A. D. Kraxner, R. Klein, G. Thier

Österreichische Meisterschaft

ASF Große Kugel - AGK

am  25.07. - 26.07.2015 in Weiz - Schießplatz Greith

ALLGEMEINE KLASSE
sitzend stehend angestrichen

 



Rang 39 ASF-Nr. BL Klasse Erg. Erg. Ges. St.sitzend stehend angestrichen

1 BISCHOF Philipp 300193 ST Jun 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 9 9 9 9 9 9 8 7 6 85 183

2 FRITZ Georg Paul 300044 ST Jun 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 9 9 9 8 8 8 8 5 84 183

3 MÜLLNER Tobias 100512 NÖ Jun 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 10 9 9 9 7 6 4 84 182

4 SCHLAGER Jakob 700044 S Jun 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 9 8 8 7 7 7 6 4 76 176

5 NIEGELHELL Alexander 300198 ST Jun 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 8 8 7 7 5 4 3 2 64 164

1 KASPAR Franz 300057 ST Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 10 10 9 8 7 94 193

2 UNTERWEGER Peter 500061 K Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 10 10 9 7 6 92 191

3 WOLDRICH Walter 300140 ST Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 9 9 9 8 7 6 87 186

4 SCHOBER Ralph 300166 ST Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 8 8 7 7 7 6 82 181

5 ENÖCKL Walter 200038 OÖ Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 9 9 9 8 7 7 7 5 81 180

6 SALLEGGER Herbert 300145 ST Sen 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 10 10 10 9 9 9 8 7 7 6 85 179

7 WEINSEIß Wolfgang 400102 B Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 9 9 8 8 8 7 5 5 79 178

8 SCHÖN Peter 400088 B Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 9 9 8 8 8 8 7 7 5 79 177

9 KLEINDIENST Günther 300062 ST Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 8 8 8 7 7 6 5 5 74 174

10 REDER Josef 200131 OÖ Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 9 8 7 7 7 6 6 6 3 69 167

11 ERLER Helmut 600086 T Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 8 8 7 7 7 6 5 0 67 167

12 HADLER Johann 200121 OÖ Sen 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 9 9 9 8 8 8 6 5 2 0 64 158

13 HAGER Josef 300173 ST Sen 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 10 9 8 8 7 6 5 4 3 3 63 158

14 DUBOVAN Dan 800058 W Sen 10 9 9 8 7 7 6 5 5 0 66 10 9 9 5 4 4 3 3 1 0 48 114

1 GOGG Friedrich 300026 ST Sen2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 195

2 HUMPEL Karl 800031 W Sen2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 9 9 9 9 9 9 7 6 87 186

3 VALENT Johann 500060 K Sen2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 8 8 8 8 6 86 186

4 TRUMMER Franz 300184 ST Sen2 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 9 9 9 9 8 8 8 7 4 81 179

5 VEIT Franz 300132 ST Sen2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 9 8 8 8 7 7 5 5 77 177

6 ENDL Raimund 200037 OÖ Sen2 10 10 10 10 10 10 10 10 9 0 89 10 10 10 10 9 9 8 8 7 6 87 176

7 PFEIFFER August 300225 ST Sen2 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 9 9 9 8 6 6 5 4 76 174

8 FRÖSTL Karl 800048 W Sen2 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 10 10 10 9 9 7 7 6 6 5 79 173

9 PISZECKER Friedrich 400164 B Sen2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 8 8 7 6 6 6 4 4 69 168

10 MARATH Johann 300091 ST Sen2 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 9 8 8 8 8 7 7 7 6 0 68 166

11 WANKER Robert 600042 T Sen2 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 10 9 9 9 8 8 5 4 3 2 67 164

12 ERLER Engelbert 600022 T Sen2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 8 7 7 5 3 3 3 2 0 48 148

JUNIORENKLASSE

SENIORENKLASSE

SENIORENKLASSE II



Name Erg. Erg. Ges.

GOGG Friedrich 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 195

KASPAR Franz 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 10 10 9 8 7 94 193

VEIT Franz 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 9 8 8 8 7 7 5 5 77 177

UNTERWEGER Peter 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 10 10 9 7 6 92 191

VALENT Johann 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 8 8 8 8 6 86 186

HOFER Heinz 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 10 10 10 10 8 8 8 8 7 6 85 182

RIEGLER Gerhard jun. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 8 7 6 6 6 83 182

LEICHTFRIED Gerhard 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 189

KNIEWASSER Friedrich 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 9 9 9 8 8 8 7 6 83 183

WOLDRICH Walter 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 9 9 9 8 7 6 87 186

SCHOBER Ralph 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 8 8 7 7 7 6 82 181

RAITH Ewald 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 9 9 9 9 8 8 8 6 86 185

FURTNER Gerhard 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 10 8 7 7 6 88 188

LANDERTINGER Franz 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 9 9 9 9 9 9 7 6 87 187

SCHLAGER Jakob 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 9 8 8 7 7 7 6 4 76 176

GLÖCKL Bernhard 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 194

STOCKNER Hermann 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 9 9 8 8 5 87 187

LEICHTFRIED Gerlinde 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 9 9 8 8 7 7 7 6 5 5 71 169

 4. Rang   Steiermark 4 552  Ringe

 5. Rang   Salzburg 551  Ringe

 6. Rang   Niederösterreich 550  Ringe

 3. Rang   Niederösterreich 2 554  Ringe

Österreichische Meisterschaft

ASF Große Kugel - AGK

am  25.07. - 26.07.2015 in Weiz - Schießplatz Greith

MANNSCHAFTSWERTUNG

559  Ringe

 1. Rang   Steiermark 5 565  Ringe
sitzend stehend angestrichen

 2. Rang   Kärnten



EDER Georg Rudolf 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 9 9 9 8 8 7 0 80 178

KOHLFÜRST Christian Bernd 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 85 180

SALLEGGER Herbert 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 10 10 10 9 9 9 8 7 7 6 85 179

KOHLFÜRST Rudolf 10 10 10 10 10 10 10 10 10 7 97 10 10 10 10 10 10 9 9 8 8 94 191

PFEIFFER August 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 9 9 9 8 6 6 5 4 76 174

WILFINGER Erich 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88 10 10 10 9 9 8 7 7 7 5 82 170

NIEGELHELL Alexander 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 8 8 7 7 5 4 3 2 64 164

FRITZ Georg Paul 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 9 9 9 8 8 8 8 5 84 183

BISCHOF Philipp 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 9 9 9 9 9 9 8 7 6 85 183

EBERHARDT Armin 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 9 9 8 8 7 7 88 188

ERLER Helmut 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 8 8 7 7 7 6 5 0 67 167

BORTOLOTTI Johann 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 96 10 10 9 8 8 8 7 5 5 4 74 170

ENDL Raimund 10 10 10 10 10 10 10 10 9 0 89 10 10 10 10 9 9 8 8 7 6 87 176

ENÖCKL Walter 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 9 9 9 8 7 7 7 5 81 180

REDER Josef 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 9 8 7 7 7 6 6 6 3 69 167

MÜLLNER Tobias 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 10 9 9 9 7 6 4 84 182

STAUFER Dieter 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 9 9 8 8 7 7 5 4 2 69 167

FISCHER Anton 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 9 9 9 7 7 5 5 5 76 174

SCHÖN Peter 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 9 9 8 8 8 8 7 7 5 79 177

WEINSEIß Wolfgang 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 9 9 8 8 8 7 5 5 79 178

RITSCHEL Hans Peter 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 97 9 9 8 8 8 7 7 7 6 2 71 168

TRITSCHER Maria-Theresia 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 9 9 8 8 5 5 84 184

KOHLFÜRST Beate 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 10 10 9 8 8 8 8 7 6 6 80 177

PFEIFFER Birgit 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 96 8 8 8 7 6 6 6 3 0 0 52 148

 13. Rang   Burgenland 523  Ringe

 14. Rang   Steiermark 3 509  Ringe

 10. Rang   Tirol 525  Ringe

 11. Rang   Oberösterreich 523  Ringe

 12. Rang   Niederösterreich 3 523  Ringe

 7. Rang   Steiermark 2 537  Ringe

 8. Rang   Steiermark 535  Ringe

 9. Rang   Steiermark 6 530  Ringe

 


